
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

 
11.12.2017                                                                                                    № 117 

                                                                                                                      Экз.___ 
р.п. Чуфарово 

 

Об утверждении муниципальной программы «Пятилетка 

благоустройства территорий муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области до 

2020 года» на 2018-2020 г.   

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и для формирования проекта бюджета муниципального 

образования на 2018-2020 годы, администрация муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области 

постановляет: 

 1. Утвердить муниципальную программу «Пятилетка благоустройства 

территорий муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области до 2020 года» на 2018-2020 г. 

(приложение № 1). 

 2. Постановление от 23.11.2017 года  № 105 признать утратившим силу. 

 3.Настоящее постановление вступает в  силу с 01.01.2018 года, 

подлежит обнародованию и   размещению на  сайте администрации. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                           С.С. Семенова 

 

 

 

 

 


